v.) la orele 8 seara în salonul Palatului „Național.”

Ordinea ziței

1. Propuneri și comunicări.
2. Alegerea de noi membri.
3. Citirea raportului comisiei de anchetă.
4. Citirea raportului comisiei financiare.
5. Votarea sumelor necesare aplicării Regulamentului.
6. Alegerea censorilor.

București, 10/22 Octombrie 1890.

COMITETUL.
C. C. Bacalbașa, I. G. Bibicescu, Fred. Damé, G. Ionescu Gion, D. Laurian, Minovici, Dion. Miron, D. Roco, C. G. Ștefănescu.

De închiriat chiar de acum pe str. Povernei, în ulicioara de peste drum de d. Ministru Rosetti, o casă nouă compusă din șapte încăperi, două antreuri, două pivnițe, pod spațios pentru rufe, magazie pentru lemne, grădiniță.